
Zarządzenie nr 2/9/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 września 2012 r.

w sprawie  powierzenia Pani Bożennie Szozda pełnienia obowiązków Dyrektora
Miejskiego Zespołu Żłobków przy ul. Radości 8 w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.  t.  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz §  25 ust.  1
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta stanowiącego załącznik do zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 1  września  2012  r.  powierzam Pani  Bożennie  Szozda  pełnienie 
obowiązków Dyrektora  Miejskiego Zespołu  Żłobków przy ul.  Radości  8  w 
Lublinie do czasu zatrudnienia dyrektora.

2. Powierzenie  pełnienia  obowiązków  dyrektora  odbywa  się  za  zgodą 
zainteresowanego.

§ 2

Szczegółowe warunki wynagrodzenia za czas pełnienia obowiązków dyrektora 
zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                    Prezydent  Miasta  Lublin   
                                                                                             (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Strona 1 z 1


